
UCHWAŁA NR 979/XXXV/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 czerwca 2013 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w zw. z art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm. )

Rada Miejska po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2012, sprawozdania finansowego za 
rok 2012, jak również po zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 
oraz informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno z tytułu wykonania budżetu gminy za rok 2012. 

§ 2. 

Sprawozdanie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i przez wywieszenie na 
tablicach obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 6F7748FB-0C4F-4EC9-B247-67F74E3A3795. Podpisany Strona 1




